
Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Technical A1 Vast Parcours
Lengte: 73 meter  |  SPT: 29 seconden  |  MPT: 44 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0001 Marjolein Burggraaf Abby 13.47 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0006 Cynthia de Groot captain Hook 34.40 0 0 0 6 0 0 54

3 0014 Noortje Wiegers Nicky 41.55 0 0 0 13 0 0 47

4 0004 Noortje Wiegers Bibi 43.85 0 0 0 15 0 0 45

5 0009 Danielle Duijs Cooper 37.49 0 0 1 9 0 0 41

6 0007 Marga van Oort Odessa 20.23 1 1 0 0 0 0 35

0002 Anne Bossink Ace 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Marianne van Bavel Aira 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Kristel van Loo Cartouche 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Joke Nagelkerken Eelke 0 0 0 0 0 1 0 0

0012 Angenita Kraan-Haitsma Kari 0 0 0 0 0 1 0 0

0013 Annemieke Klomp Lizi 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Liese-Lotte van der Maas Olaf 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Lonneke Wentink Roxie 0 0 0 0 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Technical A1 Numbered Hoops
Lengte: 68 meter  |  SPT: 27 seconden  |  MPT: 41 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0001 Marjolein Burggraaf Abby 12.95 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0006 Cynthia de Groot captain Hook 29.14 0 0 0 3 0 0 57

3 0008 Kristel van Loo Cartouche 19.23 0 1 0 0 0 0 55

4 0007 Marga van Oort Odessa 19.75 0 0 1 0 0 0 50

5 0004 Noortje Wiegers Bibi 37.51 0 0 0 11 0 0 49

6 0002 Anne Bossink Ace 30.64 1 0 1 4 0 0 26

7 0009 Danielle Duijs Cooper 35.37 2 0 1 9 0 0 1

0003 Marianne van Bavel Aira 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Joke Nagelkerken Eelke 0 0 0 0 0 1 0 0

0012 Angenita Kraan-Haitsma Kari 0 0 0 0 0 1 0 0

0013 Annemieke Klomp Lizi 0 0 0 0 0 1 0 0

0014 Noortje Wiegers Nicky 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Liese-Lotte van der Maas Olaf 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Lonneke Wentink Roxie 0 0 0 0 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Technical A1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 59 meter  |  SPT: 24 seconden  |  MPT: 35 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0005 Aad Grootendorst Caitlin 12.40 0 0 0 0 0 0 50

2 0006 Cynthia de Groot captain Hook 20.38 0 0 0 0 0 0 50

3 0007 Marga van Oort Odessa 21.41 1 0 0 0 0 0 30

4 0013 Annemieke Klomp Lizi 30.24 1 0 0 7 0 0 23

5 0004 Noortje Wiegers Bibi 33.10 1 1 0 10 0 0 15

0001 Marjolein Burggraaf Abby 0 0 0 0 0 1 0 0

0002 Anne Bossink Ace 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Marianne van Bavel Aira 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Danielle Duijs Cooper 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Joke Nagelkerken Eelke 0 0 0 0 0 1 0 0

0012 Angenita Kraan-Haitsma Kari 0 0 0 0 0 1 0 0

0014 Noortje Wiegers Nicky 35.32 0 0 0 0 1 0 0

0015 Liese-Lotte van der Maas Olaf 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Lonneke Wentink Roxie 0 0 0 0 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Technical A2 Vast Parcours
Lengte: 73 meter  |  SPT: 29 seconden  |  MPT: 44 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0024 Sanne Voskuilen Ziggy 33.57 0 0 0 5 0 0 55

0011 Marianne van Bavel Jerry 0 0 0 0 0 1 0 0

0020 Anja van Huijkelom Bello 0 0 0 0 0 1 0 0

0021 Mariska Landmeter Paige 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 1 0 0

0023 Yvonne van Westen Qb 0 0 0 0 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Technical A2 Numbered Hoops
Lengte: 68 meter  |  SPT: 27 seconden  |  MPT: 41 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0011 Marianne van Bavel Jerry 0 0 0 0 0 1 0 0

0020 Anja van Huijkelom Bello 0 0 0 0 0 1 0 0

0021 Mariska Landmeter Paige 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 1 0 0

0023 Yvonne van Westen Qb 0 0 0 0 0 1 0 0

0024 Sanne Voskuilen Ziggy 41.60 1 0 1 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Technical A2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 59 meter  |  SPT: 24 seconden  |  MPT: 35 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0022 Miriam Vriens Revel 11.25 1 0 0 0 0 0 30

2 0021 Mariska Landmeter Paige 19.18 1 0 0 0 0 0 30

3 0024 Sanne Voskuilen Ziggy 26.89 1 0 0 3 0 0 27

0011 Marianne van Bavel Jerry 0 0 0 0 0 1 0 0

0023 Yvonne van Westen Qb 0 0 0 0 0 1 0 0

0020 Anja van Huijkelom Bello 33.65 2 0 0 10 0 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Technical B1 Vast Parcours
Lengte: 86 meter  |  SPT: 34 seconden  |  MPT: 52 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0032 Annemieke Klomp Pippa 42.19 1 0 0 9 0 0 31

2 0033 Lenie van der Vliet Saartje 30.39 2 0 0 0 0 0 20

0031 Wendy Pieterse Perry 0 0 0 0 0 1 0 0

0030 Danielle Duijs Lobke 45.64 2 0 1 12 0 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Technical B1 Numbered Hoops
Lengte: 77 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 47 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0031 Wendy Pieterse Perry 19.32 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0033 Lenie van der Vliet Saartje 29.13 0 0 0 0 0 0 60 TP

3 0032 Annemieke Klomp Pippa 40.90 0 0 0 10 0 0 50

4 0030 Danielle Duijs Lobke 37.64 0 0 1 7 0 0 43



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Technical B1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 83 meter  |  SPT: 33 seconden  |  MPT: 50 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0030 Danielle Duijs Lobke 41.59 0 0 0 9 0 0 41

0031 Wendy Pieterse Perry 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Annemieke Klomp Pippa 0 0 0 0 0 1 0 0

0033 Lenie van der Vliet Saartje 0 0 0 0 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Technical B2 Vast Parcours
Lengte: 86 meter  |  SPT: 34 seconden  |  MPT: 52 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0041 Sybrenne Frederiks Sunny 25.88 1 0 0 0 0 0 40

0040 Danielle van Dam Hummer 0 0 0 0 0 1 0 0

0042 Mariska Haring-Landmeter Tui-May 0 0 0 0 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Technical B2 Numbered Hoops
Lengte: 77 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 47 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0041 Sybrenne Frederiks Sunny 19.84 0 0 0 0 0 0 60 TP

0040 Danielle van Dam Hummer 0 0 0 0 0 1 0 0

0042 Mariska Haring-Landmeter Tui-May 0 0 0 0 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Technical B2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 83 meter  |  SPT: 33 seconden  |  MPT: 50 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0041 Sybrenne Frederiks Sunny 20 2 0 0 0 0 0 10

0040 Danielle van Dam Hummer 0 0 0 0 0 1 0 0

0042 Mariska Haring-Landmeter Tui-May 0 0 0 0 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Speed A1 Vast Parcours
Lengte: 115 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 42 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0051 Simone Stahlie Lays 15.46 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0050 Yolanda de Jong Ilai 17.80 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0060 Lisette Mastbergen Quinto 17.94 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0055 Dick Bleeker Nox 30.82 0 0 0 3 0 0 57

5 0056 Joke van der Heijden Daisy 16.67 0 0 1 0 0 0 50

6 0045 Ardie Spoorenberg Bix 14.46 1 0 0 0 0 0 40

7 0065 Melanie Feij Shelby 15.04 1 0 0 0 0 0 40

8 0059 Cindy van Dolder - van Tiender… Higgs 15.84 1 0 0 0 0 0 40

9 0066 Janet van Zelderen Yara 24.86 1 0 0 0 0 0 40

10 0058 Yvonne Tuk Petsee 15.67 2 0 0 0 0 0 20

0046 Bertha Slagter Dakota 0 0 0 0 0 1 0 0

0047 Jannie Bleeker Denver 0 0 0 0 0 1 0 0

0048 Mary Kerssen Ferno 0 0 0 0 0 1 0 0

0049 Peta Seinstra Stein 0 0 0 0 0 1 0 0

0052 Anette Lens Boons 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Angelique van den Oord-Wijnan… Liv 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Ingeborg Rooseman Max 0 0 0 0 0 1 0 0

0057 Helen Proost Paisley 0 0 0 0 0 1 0 0

0061 Marja van Eck Yindi 0 0 0 0 0 1 0 0

0062 Sylvia Lindenberg Roxy 0 0 0 0 0 1 0 0

0063 Mariette Vermeeren Seth 0 0 0 0 0 1 0 0

0064 Ardie Spoorenberg Seven 0 0 0 0 0 1 0 0

0067 Paulien Vreede Timber 0 0 0 0 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Speed A1 Numbered Hoops
Lengte: 106 meter  |  SPT: 25 seconden  |  MPT: 37 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0059 Cindy van Dolder - van Tiender… Higgs 16.03 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0046 Bertha Slagter Dakota 16.98 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0067 Paulien Vreede Timber 19.27 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0066 Janet van Zelderen Yara 26.64 0 0 0 2 0 0 58

5 0052 Anette Lens Boons 16.00 0 0 1 0 0 0 50

6 0048 Mary Kerssen Ferno 20.09 0 0 1 0 0 0 50

7 0050 Yolanda de Jong Ilai 19.85 1 1 0 0 0 0 35

8 0051 Simone Stahlie Lays 20.50 1 1 0 0 0 0 35

9 0053 Angelique van den Oord-Wijnan… Liv 15.40 1 0 1 0 0 0 30

10 0061 Marja van Eck Yindi 24.96 2 0 0 0 0 0 20

0045 Ardie Spoorenberg Bix 0 0 0 0 0 1 0 0

0047 Jannie Bleeker Denver 0 0 0 0 0 1 0 0

0049 Peta Seinstra Stein 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Ingeborg Rooseman Max 0 0 0 0 0 1 0 0

0055 Dick Bleeker Nox 0 0 0 0 0 1 0 0

0056 Joke van der Heijden Daisy 0 0 0 0 0 1 0 0

0057 Helen Proost Paisley 0 0 0 0 0 1 0 0

0058 Yvonne Tuk Petsee 0 0 0 0 0 1 0 0

0060 Lisette Mastbergen Quinto 0 0 0 0 0 1 0 0

0062 Sylvia Lindenberg Roxy 0 0 0 0 0 1 0 0

0063 Mariette Vermeeren Seth 0 0 0 0 0 1 0 0

0064 Ardie Spoorenberg Seven 0 0 0 0 0 1 0 0

0065 Melanie Feij Shelby 0 0 0 0 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Speed A1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 109 meter  |  SPT: 25 seconden  |  MPT: 37 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0045 Ardie Spoorenberg Bix 14.66 0 0 0 0 0 0 50

2 0050 Yolanda de Jong Ilai 18.75 0 0 0 0 0 0 50

3 0066 Janet van Zelderen Yara 20.50 0 0 0 0 0 0 50

4 0047 Jannie Bleeker Denver 23.10 0 0 0 0 0 0 50

5 0067 Paulien Vreede Timber 26.47 0 1 0 2 0 0 43

6 0058 Yvonne Tuk Petsee 16.72 1 0 0 0 0 0 30

7 0061 Marja van Eck Yindi 23.76 2 0 0 0 0 0 10

0046 Bertha Slagter Dakota 0 0 0 0 0 1 0 0

0048 Mary Kerssen Ferno 0 0 0 0 0 1 0 0

0049 Peta Seinstra Stein 0 0 0 0 0 1 0 0

0051 Simone Stahlie Lays 0 0 0 0 0 1 0 0

0052 Anette Lens Boons 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Angelique van den Oord-Wijnan… Liv 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Ingeborg Rooseman Max 0 0 0 0 0 1 0 0

0055 Dick Bleeker Nox 0 0 0 0 0 1 0 0

0056 Joke van der Heijden Daisy 0 0 0 0 0 1 0 0

0057 Helen Proost Paisley 0 0 0 0 0 1 0 0

0059 Cindy van Dolder - van Tiender… Higgs 0 0 0 0 0 1 0 0

0060 Lisette Mastbergen Quinto 0 0 0 0 0 1 0 0

0062 Sylvia Lindenberg Roxy 0 0 0 0 0 1 0 0

0063 Mariette Vermeeren Seth 0 0 0 0 0 1 0 0

0064 Ardie Spoorenberg Seven 0 0 0 0 0 1 0 0

0065 Melanie Feij Shelby 0 0 0 0 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Speed A2 Vast Parcours
Lengte: 115 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 42 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0070 Wilma Nieboer Bajou 0 0 0 0 0 1 0 0

0071 Wilma Nieboer Finley 0 0 0 0 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Speed A2 Numbered Hoops
Lengte: 106 meter  |  SPT: 25 seconden  |  MPT: 37 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0070 Wilma Nieboer Bajou 0 0 0 0 0 1 0 0

0071 Wilma Nieboer Finley 0 0 0 0 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Speed A2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 109 meter  |  SPT: 25 seconden  |  MPT: 37 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0070 Wilma Nieboer Bajou 0 0 0 0 0 1 0 0

0071 Wilma Nieboer Finley 0 0 0 0 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Speed B1 Vast Parcours
Lengte: 135 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0075 Marianne Tempelaars Chuck 36.75 1 0 0 7 0 0 33

0076 Marjan Bosgoed Csella 0 0 0 0 0 1 0 0

0077 Yolanda de Jong Issey 0 0 0 0 0 1 0 0

0078 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0

0079 Sylvia Lindenberg Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0

0080 Miriam Vriens Motion 0 0 0 0 0 1 0 0

0081 Janny de Ruijter Sam 0 0 0 0 0 1 0 0

0083 Yvonne de Kort Juul 0 0 0 0 0 1 0 0

0084 Marianne Tempelaars Elon 0 0 0 0 0 1 0 0

0085 Yvonne Tuk Kendra 0 0 0 0 0 1 0 0

0086 Danielle van Dam Maggie 0 0 0 0 0 1 0 0

0087 Loes Houmes Nala 0 0 0 0 0 1 0 0

0088 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 1 0 0

0089 Peta Seinstra Sef 0 0 0 0 0 1 0 0

0090 Wouterien Koops Yuul 0 0 0 0 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Speed B1 Numbered Hoops
Lengte: 122 meter  |  SPT: 26 seconden  |  MPT: 39 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0077 Yolanda de Jong Issey 35.69 0 0 0 10 0 0 50

2 0083 Yvonne de Kort Juul 17.18 1 0 0 0 0 0 40

3 0080 Miriam Vriens Motion 18.86 1 0 0 0 0 0 40

0075 Marianne Tempelaars Chuck 0 0 0 0 0 1 0 0

0076 Marjan Bosgoed Csella 0 0 0 0 0 1 0 0

0078 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0

0079 Sylvia Lindenberg Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0

0081 Janny de Ruijter Sam 0 0 0 0 0 1 0 0

0084 Marianne Tempelaars Elon 0 0 0 0 0 1 0 0

0085 Yvonne Tuk Kendra 0 0 0 0 0 1 0 0

0086 Danielle van Dam Maggie 0 0 0 0 0 1 0 0

0087 Loes Houmes Nala 0 0 0 0 0 1 0 0

0088 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 1 0 0

0089 Peta Seinstra Sef 0 0 0 0 0 1 0 0

0090 Wouterien Koops Yuul 0 0 0 0 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Speed B1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 135 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 43 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0075 Marianne Tempelaars Chuck 0 0 0 0 0 1 0 0

0076 Marjan Bosgoed Csella 0 0 0 0 0 1 0 0

0077 Yolanda de Jong Issey 0 0 0 0 0 1 0 0

0078 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0

0079 Sylvia Lindenberg Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0

0080 Miriam Vriens Motion 0 0 0 0 0 1 0 0

0081 Janny de Ruijter Sam 0 0 0 0 0 1 0 0

0082 Lisa Nijhof Joa 0 0 0 0 0 1 0 0

0083 Yvonne de Kort Juul 0 0 0 0 0 1 0 0

0084 Marianne Tempelaars Elon 0 0 0 0 0 1 0 0

0085 Yvonne Tuk Kendra 0 0 0 0 0 1 0 0

0086 Danielle van Dam Maggie 0 0 0 0 0 1 0 0

0087 Loes Houmes Nala 0 0 0 0 0 1 0 0

0088 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 1 0 0

0089 Peta Seinstra Sef 0 0 0 0 0 1 0 0

0090 Wouterien Koops Yuul 0 0 0 0 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Speed B2 Vast Parcours
Lengte: 135 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0095 Marjan Bosgoed Csipke 0 0 0 0 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Speed B2 Numbered Hoops
Lengte: 122 meter  |  SPT: 26 seconden  |  MPT: 39 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0095 Marjan Bosgoed Csipke 0 0 0 0 0 1 0 0



Speed Eemland  |  Bunschoten  |  18 mei 2023
Speed B2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 135 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 43 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.3.2  |  Copyright © 2023 Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0095 Marjan Bosgoed Csipke 0 0 0 0 0 1 0 0


